[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0235-2015
Nos termos do art. 223 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências do setor competente da Municipalidade visando implantar cursos de qualificação profissional para as pessoas com deficiência em nosso município, pois com o passar dos anos, a deficiência passou a ser vista como uma inclusão social, pois as pessoas precisam de igualdade para viver com dignidade com suas famílias e na sociedade.
Proponho mais, que cópia seja encaminhada à ADG para ciência.
Sala das Sessões, 23 de março de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]